PROTOCOLO641/2021-27/01/202113:46

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 364/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de roçagem
e limpeza no canteiro central da
Avenida Pedroso, próximo ao
Posto de Gasolina no bairro
Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviços de roçagem e limpeza no canteiro central da
Avenida Pedroso, próximo ao Posto de Gasolina no bairro Planalto do Sol II,
neste município.

Justificativa:

Solicitamos a execução dos serviços acima indicados, já que este
vereador tem sido procurado por vários moradores pedindo a limpeza deste
local, evitando assim a proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2021

Felipe Corá
- Vereador de Santa Bárbara d’Oeste -